PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 20/2021

LITAS FINAL DOS HABILITADOS PARA A PROVA,
DIVULGAÇÃO DA DATA, LOCAL E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a
realização do PROCESSO SELETIVO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS TIETE I  do município de São  Paulo − Região de São Mateus.

DATA DA PROVA: 11/12/2021 (SÁBADO)

HORÁRIO DE INÍCIO: 09h00

HORÁRIO DE TÉRMINO: 11h00

LOCAL: EMEF Vinicius de Morais - Rua Brás Píres, 345 - Jardim Tiete

ORIENTAÇÕES:

1. Todos os candidatos habilitados para a prova deverão comparecer no local indicado com 10 minutos de
antecedência do horário estabelecido. Não será permitido a entrada do candidato após o horário exato das
09:00.

2. Todos os candidatos devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou carteira de habilitação
válidos, sem o qual não poderão realizar a prova, sendo desclassificados. Além de caneta azul ou preta.

3. Não será permitido entrada sem máscara de proteção.
4. Devido a pandemia, os candidatos que apresentarem a temperatura corporal igual ou superior a 37.8 não

poderão participar da prova.
5. A informação da sala que o candidato irá realizar a prova será divulgado na publicação final dos habilitados.

NOME COMPLETO LOCAL DATA HORÁRIO SALA

ADRIANA BRITO NASCIMENTO EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 01

ALINE MOURA SANTOS EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 01

AMANDA DE CARVALHO BISPO DOS SANTOS EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 01

ANA APARECIDA DE OLIVEIRA BEZERRA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 01

ANA PAULA OLIVEIRA DOS SANTOS EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 01

ANDREIA FERNANDES DE SENA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 01

ANGELICA MAGALHAES DA SILVA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 01

ANGELICA RENATA SARAGO EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 01

BEATRIZ SOUSA NOVAES EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 01

BRUNA COELHO DE BARROS EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 01

BRUNA FELIPE BEM EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 01

BRUNO ALEX EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 01

CARLOS EDUARDO BUENOS TAVARES EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 02

CIBELE GALLATI DOS SANTOS EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 02

CINTIA APARECIDA FERNANDES EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 02

CLAUDETE LEANDRO DA SILVA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 02

CLEIDE LOPES BRANDELIK EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 02

CREVENICE NOGUEIRA DA SILVA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 02

CRISTINA FARCO EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 02

DAIANA MOREIRA RAMOS EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 02

DAIANE PRISCILA DE OLIVEIRA SILVA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 02

DANUBIA RODRIGUES TEIXEIRA SILVA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 02

DEBORA CRISTINA FERREIRA MARTINS EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 02

DEIVID ALEXANDRE DE OLIVEIRA BATISTA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 03

DENISE MATOS DE OLIVEIRA SANTOS EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 03

EDILENE BEZERRA DE LIMA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 03

EDNA LOPES DOS SANTOS EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 03

ELAINE CRISTINA DE ALMEIDA ROSARIO EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 03

ELISABETE SOUSA SANTOS EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 03

ELIZANGELA MARIA ARAUJO LEITE EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 03

EURIMAR PERREIRA GOMES EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 03

EVANIA BARBOSA LIMA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 03

EVELIN MENDES VIEIRA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 03

FABIANA NEVES DA CUNHA SILVA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 03

FABIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 04

FABIO DE OLIVEIRA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 04

FERNANDA APARECIDA GAGLIARDI EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 04

FERNANDA DA SILVA PRADO OLIVEIRA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 04

FERNANDA OLIVEIRAPRATES EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 04

FERNANDA SOARES GUIMARAES EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 04

FLAVIA SOARES DE CARVALHO EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 04

GABRIELE GONÇALVES DA CONCEIÇÃO EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 04

GABRIELI BERNARDES GOMES EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 04

GABRIELLE BUENO DE SOUZA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 04

GEISE SAMANTA PESSOA DA SILVA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 04

GEOVANA FERREIRA DE SOUZA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 05

GILVANIA TAVARES REIS EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 05

GUILHERME DA SILVA DE JESUS EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 05

GUSTAVO HENRIQUE SANTOS DA SILVA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 05

HAIHANA CRISTINA FERREIRA MARTINS EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 05

HANNA SAYURE DE SOUZA CHINEN EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 05

INGRID ALVES DE ANDRADE EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 05

IRIS SANTANA DE ANDRADE EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 05

IVA GOMES CAPARROZ FLORES EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 05

JACKELINE MACIEL DOS SANTOS EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 05

JAQUELINE MELO DE ARAUJO EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 05

JENIFFER PEREIRA BARBOSA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 06

JESSICA DE ALMEIDA VIEIRA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 06

JOCILENE FERREIRA DO NASCIMENTO EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 06

JUCYELY DE SOUSA LEITE EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 06

JULIO CEZAR FERREIRA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 06

KARINA ALEXANDRINA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 06

KARYN PROCOPIO DE SOUZA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 06

KATHARINE MARIA GONÇALVES DE SOUZA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 06

KATHLEEN CAETANO SOARES EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 06

KATHLEEN MARCELINO DA SILVA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 06

KATIA CILENE GONÇALVES EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 06

KEROLEN CRISTINA SOUZA SANTOS EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 07

LARISSA ROSA NOGUEIRA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 07

LEILA CRISTINA COSTA RODRIGUES EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 07

LETICIA CAMILO DO NASCIMENTO EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 07

LETICIA DE PAULA FERREIRAGOMES EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 07

LIGIA RIBEIRO PAIVA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 07

LUCIANA BARBOSA DE SOUZA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 07

LUCIANA CANDIDO GRODIS EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 07

LUCIANA FEITOZA LEITE DE SOUZA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 07

LUCIANA MEDEIROS DA SILVA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 07

MARCIA COSTA DA SILVA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 07

MARIA APARECIDA DA SILVA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 08

MARIA DO SOCORRO BARROS SENA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 08

MARILENE MARTINS DE OLIVEIRA DA SILVA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 08

MATEUS DOS SANTOS CARDIAL EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 08

MICHELE APARECIDA DA CRUZ SALGADO EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 08

MILTES CARVALHO DE ANDRADE EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 08

MIRIAN DIAS MONTEIRO EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 08

NATALIA SILVA PINHEIRO EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 08

PAMELA GONÇALVES DE LIMA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 08

PAMELLA FRANCYS RODRIGUES TEIXEIRA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 08

PAULO FRANCIS DA SILVA FRANCO EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 08

PRISCILA ANTONIO GOMES EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 08

PRISCILA APARECIDA SANTOS FERREIRA ROMAN EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 09

RAFAEL GONÇALVES DE SOUZA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 09

RITA DE CASSIA MAGALHAES DA SILVA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 09

RITA SANTOS DA SILVA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 09

ROSALIA ALVES DA SILVA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 09

ROSANGELA DANTAS TELES DE CARVALHO EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 09

ROSE APARECIDA  EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 09

ROSEMEIRE MARQUES DA COSTA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 09

ROSILENE PEREIRA RISSO EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 09

SANDRA APARECIDA DOS SANTOS EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 09

SANDRA APARECIDA GUIMARAES EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 09

SHIRLEY CRISTINA DE SOUZA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 10

SILVANICE SILVA DA CRUZ EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 10

SUSANA ALVES DO AMARAL EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 10

SUZY LORENNY DIAS DA SILVA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 10

TAIS GOMES DA SILVA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 10

TALITA DO PRADO ALVES EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 10

TANISE SANTOS REIS EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 10

TATIANE UMBELINO DA SILVA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 10

TATIANE VIEIRA MACHADO EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 10

THAYNA BARRETO BALBINO EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 10

VALERIA MILENA DA SILVA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 10

VIVIANE CRISTINA LIMA DA COSTA EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 10

VIVIANE CRISTINA VENANCIO EMEF Vinicius de Morais  11/12/2021 09H00 SALA 10

Santo André, 09 de dezembro de 2021